RR 318/2025 para la contratación del “SERVICIO INTEGRAL DE SEGU-

RIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA DE LOS ESPACIOS DEPENDIENTES 

DE LA UNIVERSIDAD PROVINCIAL DE CÓRDOBA”  FECHA DE CIERRE 

LICITACIÓN PÚBLICA: 18/09/2025 A LAS 12:00 horas.  PRESUPUES-

TO OFICIAL:  Mil Seiscientos Dieciocho Millones Setenta y Cuatro Mil 

($1.618.074.000). Consultas: por correo electrónico remitido a la dirección: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16H9PSQ4csdrLwiyMoUPpK-

V3ZGyJUf71rL2pzIEMCSZ8/edit?usp=sharing Presentación de las pro-

puestas: deberán ser en  mesa de entrada del edificio del Rectorado de

[...]

del día 16 de septiembre de 2025, 

en presencia de los oferentes que deseen asistir, en calle Rosario de San-

ta Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO 

OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del presente asciende a 

la suma de pesos QUINIENTOS CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS 

NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO CON 61/100 ($ 

540.695.185,61) incluido IVA y toda carga tributaria y social vigente. 10-GA-

RANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por ciento 

(1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá consultar el legajo 

correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones, pu-

[...]

de la Administración General del Poder Judicial de Córdoba, sita en calle 

Arturo M. Bas 158, Ciudad de Córdoba; o b) de manera electrónica, a tra-

vés de su cuenta en Compras Públicas, adjuntado la documentación con 

FIRMA DIGITAL del titular o representante legal de la firma. JUSTIPRE-

CIO: Pesos Nueve Millones Trescientos Mil ($9.300.000,00). CONSULTAS 

7BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

AÑO CXII - TOMO DCCXXIX - Nº 172
CORDOBA, (R.A.) VIERNES 5 DE SEPTIEMBRE DE 2025

BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA4a
CONCESIONES, LICITACIONES, SERVICIOS PÚBLICOS Y 
CONTRATACIONES EN GENERAL

[...]

Área Contributiva (Zona de influencia): Calculada conforme 

Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 425/2024, con un radio 

de cobertura de hasta 5 Km. desde el eje y el extremo del camino a mejo-

rar, abarcando una extensión aproximada de Quince mil quinientos treinta y 

ocho con 30/100 hectáreas (15.538,30 Has) Ver Anexo. Beneficiarios, con-

http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2025/09/75046_SOMOS-VECINALISTA-EAP-2024.pdf
http://boletinoficial.cba.gov.ar/wp-content/4p96humuzp/2025/09/75049_FUERZA-X-SARMIENTO-EAP-2024.pdf

tribución y forma de pago:

[...]

al contribuyente o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tri-

butarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro 

del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 

360102103161 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 500584342022 , por la suma 

de QUINIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS VEINTE ($ 530.420,00) 

por los períodos: 2019/1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12; 2020:1-2-3-4-5-6-7-8-9-

10-11-12; 2021: 1-2-3-4-5-6-7.-, para que en el término de veinte (20) días a 

partir de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la 

deuda reclamada, con más los intereses y costas previstos por el Código